permaneant. manentibus ergo omnibus, quae de epistola Ibae 

personaque eius in sanctorum patrum et sedis apostolicae 

uicariorum interlocutionibus continentur, illud nobis omnibus- 

que catholicis aequali uoluntate sufficiat, quod illie sibi 

saneta synodus sufficere posse clamauit dicendo: Nestorium 
et eius dogmata modo anathematizet, quo anathemate 

nefandissimorum Nestorii et Eutychis ab Iba episcopo totiens 

iterato totius satisfactum est synodi uoluntati. 

His igitur a nobis cum omni undique cautela atque diligen- 

$o tia propter seruandam inuiolabilem reuerentiam .supra dictarum 

οι 

1 e 

σι 

25 cf. supra p. 802, 1 sq. | 

2 praesenti Bar. 5 synodum V, corr. οἱ — 8 teneaht V 9 eu V, 
corr. o ll synodus V, corr. o. 16 uelud V . suplere ΡῈ 19 his- 
dem V 22 eius Bar.: et eius V 27 ibe V, corr. ὁ 80 reuerentia V, 
corr. o 
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8ynodorum οὗ earundem  uenerabilia constituta dispositis 
memores scriptum esse terminos patrum nostrorum nos 

transcendere non debere statuimus atque decernimus nulli ad 

ordines et dignitates ecclesiasticas pertinenti licere quicquam 
contrarium his, quae praesenti asseruimus uel statuimus 

constituto de saepe dietis tribus censere capitulis aut con- 

scribere uel proferre aut componere uel docere aut aliquam 

post praesentem definitionem mouere ulterius quaestionem. si 

quil uero de eisdem tribus capitulis contra haec, quae hic 

asseruimus uel statuimus, nomine cuiuscumque ad ordines et 

dignitates ecclesiasticas pertinentis faetum dictum atque 
eonscriptum est uel fuerit et ἃ quolibet ubicumque repertum, 

hoc modis omnibus ex auctoritate sedis apostolicae, cui per 
dei gratiam praesidemus, effetamus. X ENENDAUI. 

ET SUSSCRIPTIO: luuante deo et per ipsius gratiam Uigilius 

episcopus sanctae ecclesiae catholicae urbis Romae huic con- 
stituto nostro subscripsi. | 

ET SUBSCRIPTIONES EPISCOPORUM: 

Iohannes episcopus ecclesiae Marsorum huic constituto 

consentiens susscripsi. 

Zachaeus episcopus ecclesiae Sceyllacenae huic constituto 

consentiens suscripsi. 

Pastor misericordia dei episcopus eeclesiae Iconiensis metro- 
polis huic constituto consentiens suscripsi. 

Uineentius episcopus Claudiopolis metropoleos huic consti- 
tuto consentiens suscripsi. 

Zachaeus episcopus rogatus a fratre Ualentino episcopo 
ecclesiae Siluae Candidae ipso praesente et consentiente et 

mihi dictante huie constituto pro ipso suseripsi. 

Iulianus humilis episcopus ecclesiae Cingulanae huie consti- 
tuto consentiens subscripsi.